ATCATCATCATC 平成平成平成平成 23232323 年度理事会年度理事会年度理事会年度理事会（（（（第第第第 4444 回回回回））））議事録議事録議事録議事録

1. 日 時 平成 23 年 8 月 4 日（木）19:00～21:00

2. 場 所 きゅりあん（品川区立総合区民会館）6F 小会議室

3. 出席者 【城南】青木（義）、鈴木、岡、吉田（幸）、【城西】中林、高木

    【千葉】青木（幸）、恩田【神奈川】前田、佐藤

    【城東】松本、西澤 【埼玉】箕田 以上 13 名

欠席者 【城西】秋山 【千葉】倉持、羽入

4.議 長  城東支部 松本    【書記】 西澤

5.議事内容

 ①①①①    徳之島大会報告徳之島大会報告徳之島大会報告徳之島大会報告

・7 月 3 日（日）開催 会員 1名参加（7月会報にﾘｻﾞﾙﾄ記載）

 ②②②②皆生大会報告皆生大会報告皆生大会報告皆生大会報告

・7 月 17 日（日）開催

 ③③③③佐渡大会佐渡大会佐渡大会佐渡大会    9/49/49/49/4（（（（日日日日））））開催予定開催予定開催予定開催予定

・今回の大会はテレビ番組で芸能人の出場もあり？Ａタイプは、ほぼ 1 日で予

定人数の締め切りＢタイプでも 3 日で締め切りとなり参加出来ない会員も数

名いました。

・会員参加者 神奈川支部 5名（相川泊）千葉、城西支部 10 名（浦島泊）埼玉

支部 3名 他

 ④④④④100100100100ＫＫＫＫバイクバイクバイクバイク記録会報告記録会報告記録会報告記録会報告 【報告者：青木（義）】

・【収入】

 参加費 人数 合計

一般参加 \5,000 22 人 \110,000

会員参加 \3,000 21 名 \63,000

当日参加 \6,000 5 名 \30,000

総合計  48 名 \203,000

・【支出】保険\15,920 弁当\50,400 お茶、ｺｰﾗ\8,520 パン\13,600 補給食\7,912

        交通費\3000x8名=\24,000 高速、ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ\10,000 本\11,56写真\1,246

        合計\150,661   収支はプラス\52,339

・今回よりコースの変更がありました、参加者より走りやすいとの意見多数あ

り次回大会（ATC ｶｯﾌﾟ）よりﾊﾞｲｸｺｰｽは今回のコースを採用。

 ⑤⑤⑤⑤ATCATCATCATC カップカップカップカップ大会実行委員会大会確認要項大会実行委員会大会確認要項大会実行委員会大会確認要項大会実行委員会大会確認要項  【報告者：全員】

・【収入、参加者予定】※8/4 現在

 〒参加数 三菱参加数 みずほ参加数 合計参加数 合計参加費

一般\13,500 93 35 13 141 \1,903,500

会員\9,500 12 9 3 24 \228,000

当日\15,000    3 \45,000

・【支出予定】計測\180,000 ｾﾞｯｹﾝ\50,000 保険\48,460 完走タオル\120,000

             賞金\70.000 交通費\95,000 弁当、ｺｰﾗ等\200,000～220,000

             商品\370,485 パン\15,000 本\25,000 合計\1,400,900 前後

      ※前年度実績\1,880,000

・集合時間を 6時 20 分（前回より 10 分早い）とする。

・受付時（7時より開始）にアンクルバンドを必ず渡す、またアンクルバンドを

もらうよう選手に促す。渡担当：前田さん、樫野さん、青木（幸）さん

・会場と第 1 エイドおよび第 3 エイドとバイクコースエイドは各 3 名バランス

よく対応をお願いします。

・今回スイム時、めがね置き場は設置しない（大会要項に記載有）。※但し松本

さんがスイムスタート時点で個別対応

・バイクコースが新コースになり、参加者全員が管理橋を渡った時点で管理橋

のカラーコーンは一時撤去する。

・競技者のバイク先頭が 8 周回を終え会場へ向かう際は、高木さんが青木（幸

雄）さんへ電話連絡する。

・制限時間（6 時間 30 分）以降にラン周回する競技者には別途青色タスキを掛

けて周回してもらう、そして青色タスキを渡した競技者のｾﾞｯｹﾝﾅﾝﾊﾞｰと人数

をチェックしておく。

・タスキを渡す際に総合順位の 1～6位までの選手には順位を伝える。

・バイクラックからランコースへのネットを張る際に白い看板の裏を通すよう

ネットを張る（理事会にて写真で場所を確認済）。

・大会終了後 16 時にごみ収集予定。

・今回の大会参加者の 70 名程が初参加です、ボランティア 25 名少数精鋭で当

事者意識を持って大会運営にあたり違反者等いた際は個々に注意を促す（警

告無視の際は青木（義）さんへ電話連絡する）。

・必ず大会要項を読んでくるようお願いします。

以上